1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 0556/GPMAAN/2022

CNP J 34.671.057/0001-34

"DENOMINA DE PSF AGENOR DOS SANTOS SILVA, O
POSTO DE SAÚDE LOCALIZADO NO SETOR PEDRO
CANETÃO, RUA PARANÁ, S/Nº, DISTRITO DE NOVA
CANADÁ, MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE-
PA".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do Art. 70 da Lei Orgânica deste Município, faz saber que
a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º- Fica denominado de PSF - AGENOR DOS SANTOS SILVA o Posto de Saúde
localizado no Setor Pedro Canetão, Rua Paraná, s/nº, Distrito de Nova Canadá, Município

de Água Azul do Norte-Pa.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do prefeito Municipal de Á ua Azul do Norte-PA, 07 de junho de 2022.

ISVANDIRES
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte-PA
Avenida Lago Azul - S/N - CEP:68533-000

Árrn<:> 1b1il no Norte - Pará.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}